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MepgunakoHBepTep SNR-1000B-
~ 1 WDM-03

SNR-1000B-WDM-03

OnucaHune

B KOoMNAeKT BXOOWUT:

Bnok nutaHmna SNR-PS-AC/DC-5/1
TpaHcmBep SNR-SFP-W53-3
MegpunakoHneepTep SNR-CVT-1000SFP

MennakoHsepTepbl cepum SNR-1000A/B aBasOTCA ONTUMasbHbIM PELLEHNEM A5 OpraHn3aunm MarucTpasen nepenaym
OaHHbIX Ha 6a3e 0AHOMOA0BOIr0 BOJIOKHA CO CKOPOCTbo 1000M6uT.

OCHOBHble 0COOEHHOCTH:

MopT RJ-45 noppnepxmeaet 10/100/1000Base-T 4 napbl kaT. 5e UTP, go 100 meTpos

IEEE 802.3x Full-Duplex Flow-Control n Back-Pressure B pexxume Half-Duplex ons npenoTBpalleHns NoTepn NakeTos
Mopaep>xka pyHKUMn auto MDI / MDI-X

Ncnonb3lyemasn apxutekTtypa paboTbl Store-and-Forward

[Mpeobpa3zoBaHue cpenbl Nepenavm gaHHbIx n3 1000Base-T B 1000Base-LX WDM

OnTuyeckne nHTepgencol NOAAEPKNBAKOT:

- OgHoMopoBoOE BOJSIOKHO, SC KOHHEKTOP

ABTOHOMHas paboTa nnm paboTa COBMECTHO C MeanakoHBepTepHbIM Wwaccu cepum SNR-CVT-CHASSIS, SNR-CVT-
CHASSIS-W

CeeToaonoaHas MHOAMKaLMNS COCTOAHUSA Ha IMLLEBON NMaHenu

[MpocTas ycTaHOBKa

TexHu4Yeckue XxapakKTepucTuKu:


file:///catalog/item/05952
file:///catalog/item/03065
file:///catalog/01897.Mediakonvertery/02403.1Gb/02437.SNR-CVT-1000SFP
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DNeKTPUYeCKn NHTepdenc
OnTuYeCcKnn nHTepdenc

OnNTnyeckoe BOJIOKHO 200Mbps ans Full-Duplex
pexunma

Ncnonb3yembii kabenbs BuTas napa

OnTnyeckoe BOJIOKHO

Pasmep Tabnuubl MAC-anpecoB

MaKcrManbHbIN pa3Mep Kagpa

LED nHaonkaTopbl

MoTpebnsemMas MOWHOCTb

MuTaHune

Pazmepbl (W x D x H)

YcnoBusa akcnayaTauum

N3nyveHne
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3Ha4YeHue

1000Base-LX
10/100/1000Base-T

1000Base-T nopTt
1 x 1000Base-LX nopT

RJ-45 nopT (Auto-MDI / MDI-X)

SFP

1000Base-TX: 4 napbl UTP kaTeropuu 5e, o 100 m

9/125 MKM 04HOMO/0BOE BOJIOKHO,
00 3 KM

4000
1536 6anT

PWR
TP LINK/ACT
1000Fiber LINK/ACT

5,6 BaTT (Makcumym)
DC 5V/1A
26 x 70 x 97 mm

TemnepaTtypa: ot 0 o +50 rpagycos C
Bna)xHocTb: oT 5 0o 90% (6e3 obpazoBaHus
KOHZeHcaTa)

FCC Class A, CE Class A
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